鳥取県スキー連盟 会長 内田 博長

(公財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

標記の(公財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック(だいせんホワイトリゾート会場)を下記の通り開催いたします。

つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

【主催】 スキー指導者研修会 (公財)全日本スキー連盟・公認検定員クリニック 鳥取県スキー連盟

【後援】 (公財)鳥取県体育協会 鳥取県教育委員会 大山町 大山町体育協会 大山町教育委員会 大山町観光局 だいせんホワイトリゾート

【期日】 2023年 1月 7日(土) ~ 2023年 1月 8日(日)

【 会 場 】 だいせんホワイトリゾートスキー場 理論:各自SAJ提供Eラーニング視聴

【本部宿舎】 チロル&白樺

住所 鳥取県大山町大山39-2 電話番号 0859-52-2818

【 受 付 】 2023年 1月 7日 8:30~9:00 場所 だいせんホワイトリゾートスキーセンター

【 開 会 式 】 2023年 1月 7日 9:00~9:20 場所 だいせんホワイトリゾートスキーセンター前

【 閉 会 式 】 2023年 1月 8日 16:00~ 場所 だいせんホワイトリゾートスキーセンター前

【申込方法】 西日本ブロック協議会の県連指導者

- ① シクミネットにて西日本ブロック協議会専用チケットにて申し込み後 (公財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会申込書(西日本ブロック様式1-1) に記入の上参加料(資料代含む)5,000円を添え、加盟団体を通じて一括でお 申し込みください。
- ② シクミネットにて西日本ブロック協議会専用チケットにて申し込み後 クリニック参加希望者は、クリニック参加申込書に必要事項を記入し、参加料3,000円 を添え所属団体長を経て、加盟団体を通じて研修会の申し込みと同時に申し込んでく ださい。クリニックだけの参加申し込みはできません。
- ③ 現地での申し込みや個人での申し込みは、一切受付できません。
- ④ 加盟団体は、西日本ブロック様式13に必要データを入力後、申し込み時に送付下さい。

西日本ブロック協議会以外の県連指導者

① 研修会・クリニックともにシクミネットで一般有資格者のチケットにて申し込みをしてください。 クリニックだけの参加申込みはできません。 (参加料はシクミネットでの支払い)

【申込期日】

【申込先】

申込みは、所属クラブからお願いします。

【振込先】

- 【その他】①研修会期間中の名札は、各自で用意ください。
 - ②参加料は、研修会中止以外返却しません。
 - ③研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。
 - ④ 研修会要項の変更等の個人への連絡はシクミネットデータ上のメールアドレスを使用します。